Ii _ 55
Rcibrlca

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS

CNPJ: 01.616.26910001-60

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCIAL - 037/2015

ITEM I - MEDICAMENTOS

o Prefeito Municipal de DavinOpolis - MA, no uso das atribuiçOes que the são conferidas,
tendo em vista a realizaçao do Processo 015.037.037.2015, modalidade PREGAO
PRESENCIAL no 037/2015, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro JOEL DA SILVA
SOUSA, autorizando a Contrataçao de empresa comerciat para fornecimento de
Medicamentos da Farmácia Básica, da Farmácia Hospitalar e Correlatos, Medicamentos,
Instrumentos Odontologicos e Correlatos do MunicIplo de Davinopolis - MA., pelo valor de
R$: 51.19460 iCinquenta e Urn Mil Cento e Noventa e Quatro Reais e Sessenta
Centavos)., conforme TERMO DE ADJUDICAAO de 20/01/2016.

BRASFARMA COMERCIAL LTDA - pessoa juridica de direito privado inscrita no CNPJ:
(10.554289/0001-44).

ITEM I: MEDICAMENTOS
Valor Total: R$: 51194.60 (Cinauenta e Urn Mil Cento e Noventa e Quatro Regis e
Sessenta Centavos).

DavinOpolis -MA, 21 de Janeiro de 2016.

Ivan do P iva Barbosa
Prefeito Municipal

RUA ADALIA SIN - CENTRO - DAVINOPOLIS - MARANHAO

n  Kra:
	 RCIb1C* I

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS

CNPJ: 01.616.26910001-60

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCIAL —03712015

ITEM II- SOROS

o Prefeito Municipal de DavinOpolis - MA, no uso das atribuiçOes que lhe são conferidas,
tendo em vista a realizaçao do Processo 015.037.037.2015, modalidade PREGAO
PRESENCIAL no 03712015, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro JOEL DA SILVA
SOUSA, autorizando a Contratacao de empresa comercial para fornecimento de
Medicamentos da Farmácia Básica, da Farmácia Hospitalar e Correlatos, Medicamentos,
Instrumentos Odontologicos e Correlatos do MunicIpio de DavinOpolis - MA., pelo valor de
R$: 97.454,50 (Noventa e Sete Mil Quatrocentos e Cinquenta e Quatro Reals e Cinquenta
Centavos)., conforme TERMO DE ADJUDICAcAO de 20/0112016.

BRASFARMA COMERCIAL LTDA - pessoa jurIdica de direito privado inscrita no CNPJ:
(10.554.289/0001-44).

ITEM II: SOROS
Valor Total: R$: 97.454,50 (Noventa e Sete MU Quatrocentos e Cinquenta e Quatro
Reals e CInquenta Centavos).

DavinOpolis -MA, 21 de Janeiro de 2016.

Ivan1W Phivi Barbosa
Prefeito Municipal

RUA ADALIA S/N - CENTRO - DAVINOPOLIS - MARANHAO

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS

CNPJ: 01.616.26910001-60

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCIAL - 037/2015

ITEM Ill - INJETAVEIS

o Prefeito Municipal de Davinopolis - MA, no uso das atribuicoes que Ihe são conferidas,
tendo em vista a realizaçao do Processo 015.037.037.2015, modalidade PREGAO
PRESENCIAL n° 037/2015, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro JOEL DA SILVA
SOUSA, autorizando a Contratacao de empresa comercial para fornecimento de
Medicamentos da Farmãcia Básica, da Farmácia Hospitalar e Correlatos, Medicamentos,
Instrumentos Odontolôgicos e Correlatos do MunicIpio de DavinOpolis - MA., pelo valor de
R$: 152.249,54 (Cento e Cinquenta e Dois Mil Duzentos e Quarenta e Nove Reais e
Cinquenta e Quatro Centavos)., conforme TERMO DE ADJUDICAçAO de 20/01/2016.

BRASFARMA COMERCIAL LTDA - pessoa jurIdica de direito privado inscrita no CNPJ:
(10.554289/0001-44).

ITEM Ill: INJETAVEIS
Valor Total: R$: 152.249,54 (Cento e Cinquenta e Dois Mil Duzentos e Quarenta e Nove
Reais e Cinquenta e Quatro Centavos).

DavinOpolis -MA, 21 de Janeiro de 2016.

(9
Ivanil P iv Barbosa

Prefeito Municipal

RUA ADALIA S/N - CENTRO - DAVINOPOLIS - MARANHAO

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS

CNPJ: 01.616.26910001-60

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCIAL - 037/2015

ITEM IV - CORRELATOS

o Prefeito Municipal de DavinOpolis - MA, no uso das atribuiçoes que Ihe são conferidas,
tendo em vista a realizaçao do Processo 015.037.037.2015, modalidade PREGAO
PRESENCIAL n° 037/2015, HOMOLOGA a decisao do Pregoeiro JOEL DA SILVA
SOUSA, autorizando a Contratacao de empresa comercial para fornecimento de
Medicamentos da Farmácia Básica, da Farmácia Hospitalar e Correlatos, Medicamentos,
Instrumentos Odontologicos e Correlatos do MunicIpio de Davinôpolis - MA., pelo valor de
R$: 156.426,80 (Cento e Cinpuenta e Seis Mil Quatrocentos e Vinte e Seis Reais e
Oitenta Centav)., conforme TERMO DE ADJUDICAçAO de 20/01/2016.

BRASFARMA COMERCIAL LTDA - pessoa juridica de direito privado inscrita no CNPJ:
(10.554.289/0001-44).

ITEM IV: CORRELATOS
Valor Total: R$:156.426.80 (Cento e Cinpuenta e Seis Mil Quatrocentos e Vinte e Seis
Reais p Oitenta Centavos)

DavinOpolis -MA, 21 de Janero de 2016.

nicipal

RUA ADALIA SIN - CENTRO - DAVINOPOLIS - MARANHAO

TE

f'P1s 35 '

RObrlca

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS

CNPJ: 01.616.26910001-60

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCIAL - 037/2015
ITEM IV - SERINGAS E AGULHAS

o Prefeito Municipal de DavinOpolis - MA, no uso das atribuiçoes que Ihe são conferidas,
tendo em vista a realizacão do Processo 015.037.037.2015, modalidade PREGAO
PRESENCIAL no 037/2015, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro JOEL DA SILVA
SOUSA, autorizando a Contratacao de empresa comercial para fornecimento de
Medicamentos da Farmácia Básica, da Farmácia Hospitalar e Correlatos, Medicamentos,
Instrumentos OdontolOgicos e Correlatos do MunicIpio de Davinôpolis - MA., pelo valor de
R$: 95.512,00 (Noventa e Cinco Mil Quinhentos e Doze Reals)., conforme TERMO DE
ADJUDICAçA0 de 20/01/2016.

BRASFARMA COMERCIAL LTDA - pessoa jurIdica de direito privado inscrita no CNPJ:
(10.554.289/0001-44).

ITEM V: SERINGAS E AGULHAS
Valor Total: R$: 95.512,00 (Noventa e Cinco Mil Quinhentos e Doze Reals).

DavinOpolis -MA,.24de Janeiro de 2016.

lvariIdo
nicipal

RUA ADALIA SIN - CENTRO - DAVINOPOLIS - MARANHAO

YNT

RObrlca

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCIAL - 037/2015

ITEM IV - FIOS

o Prefeito Municipal de DavinOpolis - MA, no uso das atribuiçOes que Ihe são conferidas,
tendo em vista a realização do Processo 015.037.037.2015, modalidade PREGAO
PRESENCIAL no 037/2015, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro JOEL DA SILVA
SOUSA, autorizando a Contrataçao de empresa comercial para fornecimento de
Medicamentos da Farmácia Básica, da Farmácia Hospitalar e Correlatos, Medicamentos,
lnstrumentos OdontolOgicos e Correlatos do MunicIpio de DavinOpolis - MA., pelo valor de
R$: 42.863,40 (Quarenta e Dois Mil Oltocentos e Sessenta e Trés Reals e Quarenta
Centavo)., conforme TERMO DE ADJUDICAcAO de 20/01/2016.

BRASFARMA COMERCIAL LTDA - pessoa jurIdica de direito privado inscrita no CNPJ:
(10.554.289/0001-44).

ITEM VI: FIOS
Valor Total: R$:  42.863.40 (Quarenta e Dois Mil Oitocentos e Sessenta e Três Regis e
Quarenta Centavos).

DavinOpolis -MA, 21_do Janeiro de 2016.

Prefeito Municipal

RUA ADALIA SIN - CENTRO - DAVINOPOLIS - MARANHAO

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS

CNPJ: 01.616.26910001-60

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCIAL - 037/2015

ITEM VII— LUVAS

o Prefeito Municipal de Davinôpolis - MA, no uso das atribuicoes que Ihe são conferidas,
tendo em vista a realizaçao do Processo 015.037.037.2015, modalidade PREGAO
PRESENCIAL no 037/2015, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro JOEL DA SILVA
SOUSA, autorizando a Contratacao de empresa comercial para fornecimento de
Medicamentos da Farmácia Básica, da Farmácia Hospitalar e Correlatos, Medicamentos,
Instrumentos OdontolOgicos e Correlatos do MunicIpio de Davinópolis - MA., pelo valor de
R$: 43.200,00 (Quarenta e Três Mil Duzentos Reals)., conforme TERMO DE
ADJUDICACAO de 20/01/2016.

BRASFARMA COMERCIAL LTDA - pessoa jurIdica de direito privado inscrita no CNPJ:
(10.554.289/0001-44).

ITEM VII: LUVAS
Valor Total: R$: 43.200,00 (Quarenta e Três Mil Duzentos Regis).

DavinOpolis -MA, 21 de JaneFo de 2016.
II

(jf

Prefeito Municipal

RUA ADALIA SIN - CENTRO - DAVJNOPOLIS - MARANHAO

FIS

RObrica
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÔPOLIS
CNPJ: 01.616.26910001-60

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCIAL - 037/2015

ITEM VIII— FARMACIA BASICA

o Prefeito Municipal de DavinOpolis - MA, no uso das atribuiçOes que Ihe são conferidas,
tendo em vista a realizaçao do Processo 015.037.037.2015, modalidade PREGAO
PRESENCIAL n° 037/2015, HOMOLOGA a decisäo do Pregoeiro JOEL DA SILVA
SOUSA, autorizando a Contratacao de empresa comercial para fornecimento de
Medicamentos da Farmácia Básica, da Farmácia Hospitalar e Correlatos, Medicamentos,
Instrumentos OdontolOgicos e Correlatos do MunicIpio de Davinôpolis - MA., pelo valor de
R$: 278.92550 LDuzenios e Setentae_Oito Mil Novecentos e Vinte e Cinco Reais e
Cinguenta Centavos)., conforme TERMO DE ADJUDICAAO de 20/01/2016.

BRASFARMA COMERCIAL LTDA - pessoa juridica de direito privado inscrita no CNPJ: (10.554.289I0001-
44).

ITEM VIII: FARMACIA BASICA
Valor Total: R$: 278.925,50 (Duzentos e Setenta e Oito Mil Novecentos e Vinte e Cinco
Reais e Cinguenta Centavos).

DavinOpolis -MA, 21 de Janeiro de 2016.

Ivan ildo Paivá Birbosa
Prefeito Municipal

RUA ADALIA SIN - CENTRO - DAVINOPOLIS - MARANHAO

Róbica

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS

CNPJ: 01.616.26910001-60

coNvocAçAo PARA CELEBRAAO DE CONTRATO

o Municlpio de DavinOpolis - MA, através do Prefeito Ivanildo Paiva Barbosa, convoca a
BRASFARMA COMERCIAL LTDA - pessoa jurIdica de direito privado inscrita no CNPJ:
(10.554.289/0001-44), para assinatura do contrato decorrente da licitaçao na modalidade Preaão no

r 	037/2015—PP.

Cumpre-se informar que desatençao injustificada acarretará as sançoes prevista em Lei. Sendo

o que de momento se nos apresenta, subscrevemo-nos corn apreço.

Davinôpolis - MA, 21 de Janeiro de 2016.

Ivanildo Pal a Barbosa
Prefeito Municipal

Empresa:

Ciente em: 2/ t97 I lal

Assinatura de Recebimento do ato de convocaçao:

Z~
RUA ADALIA SIN - CENTRO - DAVINOPOLIS - MARANHAO